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
Leuten gesammelt. Eine Stelle
könnte ich sofort antreten. 

Tel. 06172 / 2658230

Wir suchen für unsere 3jährige
Tochter einen liebevollen, zuverläs-
sigen Babysitter in Kronberg, für
gelegentliche Betreuung nachmit-
tags unter der Woche und abends.
Bitte mit guten Deutschkenntnis-
sen, keine Scheu vorm Wickeln und
Erfahrung und Freude im Umgang
mit kleinen Kindern. Mit Auto wäre
praktisch. Tel. 0177/7448199

Baugrundstück Weilrod-Riedel-
bach, Hanglage, 810 m², von Priv.
zu verk. Auch für Wohnanlage 
geeignet. Tel. 06172 / 34868

1 Zi, 30 m², EG, Top Lage Kurpark,
Balkon & Stellplatz, Küche, Bad,
Keller, z. Zt. vermietet, 95.000,– €.

Tel. 06172 / 6670182  

1 Zi, 32 m², OBU Bommersheim, 
1. OG, Küche, Bad, Keller, z. Zt. ver-
mietet. Tel. 06172 / 6670182

2 Zi, 52 m², Ober Eschbach, EG,
mit 40 m² Terrasse, Keller, Roll -
laden, zur Eigennutzung oder Kapi-
talan., ruhige Lage, 120.000,– €

Tel. 06172 / 6670182

Haus in Kirdorf, ca. 130 m² Wfl.,
kompl. kernsaniert, neues Dach,
Fenster, Elektrik, Böden, Fassade
usw, mit ca. 25 m² separatem Raum
mit Bad als Büro oder zum Vermie-
ten, vollunterkellert, überdachte
Sitzecke (Terrasse) zum Grillen und
Ausruhen, 5 Zimmer + Küche +
Wohnzi. + 2 Bäder, 459.000,– € . 

Tel. 06172 / 6671781

Familienfreundlicher Bauplatz zu
verkaufen. 822 m2. Preis
€137.500,–. Gemeinde Niederrei-
fenberg (Schmitten Ts). 8 km bis
Königstein. SW-Lage. Sofort be-
baubar § 34 BGB. Tel. 06082/564

oder 0171/6066680. 
Makler zwecklos!

www.musikhaus-taunus.de
Telefon 0 61 71 - 5 86 77 77

Gewerbegebiet 
An den Drei Hasen · Oberursel

ANKÄUFE

AUTOMARKT

Autoankauf aller Art
Tel. 0178 / 453 20 14

PKW GESUCHE

Kaufe gegen Bar
Ankauf von PKW, LKW, Busse

Geländewagen, Motorräder ab Bj. 75-2011
Fa. Sulyman Automobile

Alle Fahrzeuge mit Mängel, vielen Km,
ohne TÜV, mit Motor- oder Getriebe-
schaden. Bei Unfallwagen zahlen wir
mehr als den einfachen Schätzwert. 
! 24 Stunden Tel. 0 6172/684240
Fax 662976 Mobil 0171/2884307

GARAGEN/
STELLPLÄTZE

REIFEN

BEKANNT -
SCHAFTEN

Neues Jahr, neues Glück!, Ist das auch Ihr 
Vorsatz für das neue Jahr? Möchten Sie 2013 

gem. Aktivitäten u. getr. Wohnen od. Ihren Le-
benspartner? Sind Sie 40+ und alleinstehend? 
Dann rufen Sie an unter  06192 961482.

SIE SUCHT IHN

Birgit, 167, dieses Jahr werde ich 50!!! 
Feiern wir zusammen? Ich bin schlank, mit 
hübschen Lachgrübchen (lache gern u. viel). 
Welcher Mann a.d. Rhein-Main-Gebiet möch-
te sich verlieben u. ist frei für einen 2. Anlauf?  

 06192 961482.

Rita. 57/166, mädchenhafte, junggebl. 
Frau, ganz blond u. sehr attraktiv. Wünschen 
Sie sich eine liebevolle Frau, die zu Ihnen hält? 
Rufen Sie an!  06192 961482.

Welcher Mann sucht eine richtige Dame? 
Pensionärin, 66/167, 10 J. jünger wirkend, ge-
bildet, schlank u. trotzdem weibl. Ich mag Aus-
tausch u. Gespräch, koche u. versorge gerne u. 
wünsche mir die Liebe. Fragen Sie nach Maria 
unter  06192 961482.

ER SUCHT SIE

Letzter Versuch: Arzt, 61/186, dkl. Haare, 
sportlich, sympath. Mann. Letztes Jahr habe 
ich vergebl. nach meiner „besseren Hälfte“ ge-
sucht. Für 2013 wähle ich diesen Weg, um Sie 

 06192 961482.

Johann, 75, Steuerberater, kulturell interes-
-

sen, gutes Essen u. einfach die Jahre genießen? 
Gerne bei getr. Wohnen.  06192 961482.

Heinrich 73 J., großer stattl. Mann, Pen-
sionär. Da ich verw. bin, wünsche ich mir ein 
langsames Kennenlernen. Welche Frau a.d.Ts. 
wünscht sich das ebenfalls? Fragen Sie bitte 
nach mir unter  06192 961482.

BETREUUNG/
PFLEGE

Legale Betreuungskräfte 
aus Polen. 

House 24-Stunden-Seniorenbetreuung
0173-744-7338, 0152-2268-0362

HÄUSLICHE PFLEGE

KINDERBETREUUNG

IMMOBILIEN-
MARKT

GARTEN/
GRUNDSTÜCK

IMMOBILIEN -
ANGEBOTE

Private
Kleinanzeigen

3-Zimmer-Wohnungen teilweise mit Garten

Sonntag
12-17 Uhr,
Besichtigung im Info- 
Center, Bahnstraße 34 
(ehemaliges Milupa- 
Gelände), Friedrichsdorf.

Mitten in Friedrichsdorf!

Tel.: 069 / 219798-65 / www.bouwfonds-frankfurt.de

„Unsere 
Erdgeschoss-
Wohnung ist 
wirklich ein 
Traum“.
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wirklich ein 
Traum“.

Kelkheim
Altkönigstraße, 3 ZKB, Balk., ca. 80 m2,  
Mt.: 600,– € + NK + Kt.
www.ruehl-immobilien.de 069-845647

Sie haben Probleme mit Ihrer Immobilie und Ihrer Bank?
Sie stehen kurz vor oder schon in der Zwangsversteigerung ? Sie wissen

nicht, wie es weitergeht? Dann sprechen Sie mit uns! Wir helfen Ihnen 
garantiert weiter, auch bei bereits beantragter Insolvenz (Firma & Privat).

Keine Vorkasse, keine Gebühren, wir arbeiten nur auf Erfolgsbasis.
GAY & PARTNER

Krisen- und Insolvenzmanagement bei Immobilien-Schieflagen
Hotline (069)24182964 · E-Mail: info@immobilien-schieflagen.de

Stadtmitte Kelkheim
1-ZWG, ca. 45 m2, EBK + 

Bad, 450,– € Miete + Umla-
gen, sofort bezugsfertig.

Handy: 0172 6124539

Praxis/Büroräume in 
Kelkheim zu vermieten

ca. 145 m2, 1. OG, Miete 
1.250,– €, + Umlagen, 

von privat, sofort bezugsfertig.
Handy-Nr. 0172 6124539

Unser globales Netzwerk und ein eingespieltes Team von erfahrenen lokalen
und internationalen Maklern vermarktet auch Ihre Immobilie optimal, schnell
und reibungslos. Kontaktieren Sie uns für eine unverbindliche Schätzung
Ihrer Liegenschaft. Ihr RE/MAX Collection Team: Thomas Bilo und Robert Abram
Weitere selbstständige Immobilienmakler für Hofheim und Königstein gesucht!

Büro: 65719 Hofheim, Herzog-Adolph-Str. 6, Tel.: 06192/2860-739, homefi nders.hofheim@remax.de
Weitere Collection Standorte zu vergeben. Bewerben Sie sich jetzt! mitte@remax.de oder www.remax.de

Frankfurt: Warum noch war-
ten? Seniorengerechte, 2-
Zimmer-Wohnung ca. 76 m²,
Ge mein schafträume und vieles
mehr erwarten Sie! Rhein-
Main-Residenz, Frankfurt am
Main, 1.OG, Aufzug, Parkett-
Boden, Gäste-WC, Wintergar-
ten, KM € 850,- + € 185,- NK +
Prov., Tel. 06103/804 990

www.vetterundpartner.de

Passend für Ihre Eltern?  
Rhein-Main-Residenz 

Frankfurt am Main 

Telefon :  06103 / 804 990 
www.vetterundpartner.de 

Seniorengerechte 3-Zimmer-          
Neubau-Wohnung ca.109 m²,         
hell & freundlich, Einkaufs- 
möglichkeiten direkt vor der Tür! 
Betreuungsdienst im Haus!             
2.OG, Aufzug,Parkett-Boden,EBK   
KM € 1.210,- + € 280,- NK + Prov. 
 

Senioren Wohnen 
Residenz am Erlenbach 
Friedrichsdorf-Köppern 

Telefon :  06103 / 804 990 
www.vetterundpartner.de 

Herrliche 4-Zimmer Wohnung       
mit eigenem Gartenanteil !! 
Ca.134,40m² Wohnfläche, Wohn-/ 
Essbereich mit großzügiger 
Südwest Terrasse, Tageslicht-          
bad m. Wanne u. bodengleicher      
Dusche, Gäste-Bad u. WC, 
Hauswirtschaftsraum, hochwertige 
Gesamtausstattung € 339.900,- 

KÖNIGSTEIN
Fernsicht in zentraler Lage  

Hochwertige 4-Zi.-ETW mit ca.125m²
feinster Wohnfläche zu verkaufen.
FBHZ, Parkett, elektr. Rollläden,
Aufzug+TG. Kleine Wohneinheit.

Den Innenausbau bestimmen Sie!
Stadtzentrum fußläufig.

Dir. v. Eigt.! Tel.: 0172 - 68 44 075

Teneriffa: Exklusive Feriendomizile.
Mit 4*-Standard im Maritim Hotel,
n. Pto de la Cruz, ab 31 m2

WuNFL., ab € 63.000,-, Klima,
vollmöbiliert, direkt am Meer,
wunderschöne Parkanlage, deutsch -
spr. Verw., 0800 5890399, 
auch Sa./So., Maritim Hotelges.
Bad Salzuflen, www.finanzbau.de

Königstein – PROVISIONSFREI!
Renovierte 2-Zi.-Whg. mit Lift
ruh. Citylage, ca. 75m² Wfl., gr. Blk.
mit Burgblick, €790,- zzgl. NK/Kt.

Carsten Nöthe, 06172-8987 250
www.noethe-immobilien.de
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KLEINANZEIGEN von privat an privat 
Königstein nähe Kreisel. 1 Zimmer
ETW ca. 45 qm, EBK, Bad Bade-
wanne WC, großer Balkon, Keller,
Autoabstellplatz, z. Zt. vermietet, zu
verkaufen. KP 75.000,- € von privat
Anfragen unter Chiffre: KW 03/02

Privat an Privat: 2 Zi. ETW ca. 55
qm in Kronberg-Oberhöchstad Kü-
che/Bad, gr. Süd/West-Balkon, zu
verkaufen. VB 130.000,- €

Chiffre: KB 03/1

Arztfamilie aus Oberursel mit zwei
Kindern sucht Haus oder Grund-
stück in Oberursel zum Kauf.

Tel. 0151 / 52110936

Ruhiger Ing./Geschäftsführer, NR,
sucht ab sofort oder spätestens 
ab 1.6.13 eine ruhige, moderne 
3 Zimmer Whg, in Bad Homburg mit 
Garten oder Balkon. 

Tel. 0172 / 6811701

Bad Homburg: Junge Familie sucht
Einfamilienhaus oder DHH bis 
ca. 450.000,– € von Privat. Nur 
Bad Homburg – vorzugsweise
Ober-Eschbach od. Gonzenheim. 

Tel. 0176 / 4005 6969

Junge Familie sucht eine helle 3-4
Zimmerwohnung mit Balkon in
Oberursel, Eschborn u. Umgebung
von Privat zum Kauf. Kein HH.

Tel. 0151 / 20700797

Junge Familie sucht Eigenheim
mit 3 Schlafzimmern und kleinem
Garten in Liederbach (bevorzugt)/
Bad Soden/Kelkheim/(nicht Eppen-
hain o. Ruppertshain) oder Esch-
born-Niederhöchstadt zum Kauf,
ohne Makler. Tel. 0163/1901927

Ehepaar (47 J. u. 49 J.) sucht kom-
fortable, helle ETW in Kronberg
bzw. Königstein. 3 -4 Zimmer, 100 -
140 m², Balkon, kein EG, möglichst
2 Kfz Stellplätze. Bevorzugt wird
kleinere Wohneinheit in ruhiger La-
ge. Tel. 069/35 35 50 80

Lager-Ladengeschäft-Geschäfts -
immobilie ab 270 m2. Erweiterbar.
Friedrichsdorf in bester Lage direkt
an der B455 gegenüber Bus und
Bahn komplett frisch renoviert.

Tel. 06175 / 7591

Suchen kleinen, trockenen Keller-
/Lagerraum in Königstein. 

Tel. 06174/201620

Möbl. Zimmer/WG/Wohnung, von
Akademikerin gesucht in Oberursel
od. Umgebung wg. Arbeitsaufn. 
bei Fresenius. Zeitraum: 01.03.-
30.09.2012. Tel. 0176/ 305 304 31

Info_wohnungen@web.de

Stellfläche/Raum, abschließbar,
ca. 15 qm für Modelleisenbahn u.
gelegentliche Bastelarbeiten in
Kronberg, Oberhöchstadt oder
Oberursel gesucht. 

Tel. 0179 / 9717445

Paar (gesichertes Einkommen)
mit großem Hund sucht 3 – 4 Zim-
merwohnung zur Miete in Oberur-
sel-City. Tel. 0162 / 9237830

300,– € Belohnung f. erfolgreiche
Vermittlung einer 2 Zi-Whg. in Ober-
ursel bis 700,– € warm. 

Tel. 06171 / 629345

Nette kleine Familie w (44 J.) und
w (5 J.) mit älterem Hund sucht eine
3-Zimmer Whg in Oberursel Stadt
o. Bommersheim. Alleinerziehend
und mit Hund ist sicher nicht die 
erste Wahl für einen Vermieter, aber
wir sind wirklich nett und alle „pfle-
geleicht“. Über einen Anruf würden
wir uns sehr freuen.

Tel. 0160 / 94744939

Alleinsteh. Frau sucht 2-ZW im
Raum Oberursel. 

Tel. 06173 / 7026681 
0173 / 4364599

Berufst. Mama (35) NR sucht mit
Tochter (3) 3 Zi-Whg mit Balkon o.
Terrasse/Garten bis 650,– € warm 
in Obu. Tel.  06171 / 2969238

Krankenschwester mit Sohn (3 J.),
sucht günstige 2-3 ZW in Bad Hom-
burg und Umgebung baldmöglichst
zu mieten. Tel. 06172/9081028 

oder 0176/53391821

Wünsche mir 1 Zi. vielleicht mit et-
was Familienanschluss eine Preis-
vorstellung 250,- bis 300,-€. Bin
sehr stark gehb. (MS. Komme allein
zurecht. Fürs Pflegeheim bin ich
noch zu selbsständig. Humor ist
meine persönlichkeit u. Kraft fürs
Leben. Chiffre: KW 03/01

Suche zentrale 2-Zimmer-Whg in
Königstein, hell, mit Balkon, kein
EG, kein HH, für meine Mutter, 76
Jahre (fit und rüstig). 

Tel. 06174/63 99 464

Suche für mein Kind (3) und mich
eine kleine, aber feine Wohnung in
Oberhöchstadt o. Umgebung. Hell,
ruhig, 1,5 bis 2 Zi., max. 700,- €
warm + 1 MM Provision.

martin.eva@web.de

Akademiker sucht 2-3 Z/K/B in
Kronberg, Oberursel etwa 10 km
Umgebung in ruhiger Lage, nicht in
Königstein. Tel. 0172/8288220 

oder Arvensis@web.de

Ehepaar (Chefpatissier / Musik-
lehrer ) sucht nette 2-3 Zi. Wohnung
in Königstein.Gerne in Nähe zur Vil-
la Rothschild. Tel. 0421/5966152

Suche barrierefreie Wohnung mit
Balkon, 2 Zimmer, Miete warm bis
700,- €. Schwalbach a.Ts. und Um-
gebung o. Königstein u. Umgebung
Mit einer Hauskatze für Ehepaar.
Bitte keine Immobilien Makler.

Tel. 06196/807914

3-ZW in Senioren-Residenz,
F-Riedbg, Lift, Parkett, Blk, 1060,– €
+ NK, provfrei, Makler zwklos.

Tel. 0175 / 6075750 

Stierstadt, 3-Zi., 80 qm, EG, 
Bad Wa/Du, WZ-Parkett, Flur 
gefliest, SW-Blk, Keller, ab 1. März.

Tel. 06171 / 8423

Oberursel-Stierstadt DG-Whg.,
ca. 62 m², 3 Zi., Küche, Bad, Bal-
kon, in S-Bahn-Nähe, 530,– € kalt +
NK, 3 MMK, NR, keine Haustiere, zu
vermieten. Tel. 06171 / 76982

Suche Mitbewohnerin zw. 20 + 28
J., WG – eigen. Wohneinheit,
Schmit ten/Hunoldstal, geringe Mie-
te, Nähere Info Tel. 06084/942329  

o. 0177/7545889

BH-O-Erlenbach 2½ Zi Wohng,
85 m² + großer Balkon, 800,– € U/K.

Tel. 0173 / 7998287

Von Privat, HG Nähe Kurpark, 
3 Zi, 105 qm, EBK, Balkon, Tagl.
Bad, Gäste WC, Keller, Garage, hell
& ruhig, Kaltmiete: 1100,– € NK:
250,– € ab sofort frei. 

Tel. 0151 / 40172200

Frdf-Dillingen: Helle 2,5-DG-Whg
in 2-Fam-Haus, 70 m², EBK, Tgl-
Bad, Balkon, an NR von Privat ab
01.02.2013 zu vermieten für KM
595,– € + NK + KT. 

Tel. 06172 / 71149, keine Makler!

Bad Homburg, exclusive 2 – 3 Zi-
Wohnung, beste Wohnlage, 92 m²,
1. OG in 2-Fam.Hs., gr. Sonnenter-
rasse, 13 m², Miete: 1.100,– € + NK
+ Kt + Gar. Tel. 06172 / 34868

4 Zi-Whg, 80 m², Balkon, 1. St., 
alles neu renov. in Fdf-Köppern. 
Sofort zu verm. 650,– € kalt + NK +
KT. Tel. 0179 / 1284219

Friedrichsd., 2 Zi-Woh., Kü., Wan-
nenbad, eig. Eing., 5 Min S-Bahn,
von Privat, 480,– € + NK/KT Besich-
tigung 19.01., 11.00 Uhr, Alt Seul-
berg 49

Klein – Fein – Mein! BH-Zentrum
schöne, helle 1,5 Z.-Wg, Pantrykü.,
Tagesl. Bad, Balkon, 500.– € Warm-
miete. TG-Platz mögl. 

Tel. 06172 / 2659589

Ab 1.2. 1½ Zi-Whg, Altbau, 1. St.
zu verm. in Bad Homb.-Stadtmitte
an alleinst. Person, kalt 500,– € +
NK + KT. Tel. 0173 / 6005890

3 Wohnungen Oberursel-Bommers-
heim, 2 ZKB, renoviert, neue Ein-
bauküchen, 40 bis 45 m², 420 –
500,– € KM + NK, 3 MM Kaution +
Schufa + Gehaltsabrechnung. 

Tel. 0151 / 58963724

Kleine, nette 3-Zi-Wohnung in 
Königstein, 56 qm, Einb. Küche,
Balkon, ruhig, zum 1. März frei.
510,– € kalt, 110,– € NK. 

Tel. 0160 / 8185455

Großz. 4 ZW, ca. 115 m², toller
Grundr., EBK, G-WC, großer Balkon,
Miete 950,– € + NK 250,– €. 

Tel. 0151 / 15173264

Königstein, 2-Zi.-Büro, 45m2, 
2. OG, gepflegtes Anwesen, zentra-
le, jedoch ruhige Lage, 420,- € +
130,- € NK. Tel. 06174/5485

Büroräume für kreatives Arbeiten in
Königstein zu vermieten. 1x12 qm,
1x15 qm, 1x 35qm jew. plus Balkon. 

meineanzeigenkgst@gmail.com

Königstein, moderne Einzelbüros
z.B. € 190,–, sofort frei, gute Ver-
kehrsanbindung. Tel. 06174/5485

2,5-Zi.-Whg. Kgst.-Mammolshain,
topmöbliert, neue EBK + Bad
(Waschm. + Trockner) TV, 1a-Lage,
gute Anbindung an Ffm., Eschborn,
Kronberg, (mit S-Bahn in 15 Min.) €
620,- + NK. Tel. 0163/6897265

Königstein/Falkenstein, 2-Zi.-
Whg., ca. 50 m2, Souterrain, kompl.
renoviert, Laminat-Fußboden, EBK,
Kfz-Abstellpl., ruhige Wohnlage,
von privat, ab sofort € 430,– + NK +
KT. Tel. 06174/931043

Helle 3-ZKBB-Kelkheim-Stadtmit-
te; Parkett; Keller; 74qm, Kaltmiete
615,- € + NK 210,- € + Kaution ggf.
mit der Garage von Privat

Tel. 0173/5673304

Kelkheim-Fischbach, helle 4 ZK
Bad m. Wanne + Dusche, Gäste
WC, 2 Balkone, off. Kamin, neues
Laminat, renoviert, ca. 103 m2 + 15
m2 Keller. 890,- € + TG 50,- € + NK,
3 Mon. Kt. von Privat.

Tel. 06196/85019

Gl.-Schloßborn, 1 Zi.-App., 30m2,
renov. Dusch-Bad, Terrasse, kl. Kü-
che, 1 Pers., ab 1.2.13 zu vermieten

Tel. 06174/63173

1 Zimmer-Einliegerwohnung, 45
qm, NR, EBK, in Kelkheim (OT
Fischbach), 360,- € + 70,- € Umla-
gen, ab 15.02.2013.

Tel. 0160/53 85 830

Biete hellen Praxis- bzw. Büro-
raum in Kronberg in besteh. Praxis.
14 qm, 320,- EUR warm. 

Tel. 06173/9660771

2,5-Zi.-Whg. Kgst.-Mammolshain,
topmöbliert, neue EBK + Bad
(Waschm. + Trockner) TV, 1a-Lage,
gute Anbindung an Ffm., Eschborn,
Kronberg, (mit S-Bahn in 15 Min.) €
620,- + NK. Tel. 0163/6897265

Glashütten-Schloßborn, 1,5 Zi.-
Whg., ca. 44qm, EBK, Bad m. Ba-
dewanne, Pkw-Abstellpl. ab sofort
zu vermieten. Tel. 06174/61591

Mod. 2,5-Zi.-Whg. Kgst.-Mam-
molshain, top renoviert, neue EBK +
Bad, ruhige Lage (nähe Wald), Gar-
tennutzung, 50 qm, € 550,- zzgl.
NK/KT. Tel. 0163/6897265

2-Zi.Whg in Kö-Mammolshain, ca.
80m², große Küche inkl. EBK, Bad
WC, Garten, Schlafzimmer im 1.
OG., PKW-Stellplatz., Kaltmiete
450,- EUR zzgl. NK 200,- EUR inkl.
Strom. Sofort frei, von Privat ohne
Makler. Tel. 0174/1802154

Königstein/Mammolshain. Ruhig,
Ortsrand, 2-Zi.-App. im Bungalow
ca. 45 qm Wfl., Bad, gr. Südwest
Terrasse, Abstellr., Pkw-Stellpl.,
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